

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21455583 ocds-b3wdp1-MD-1752654631738 din 21 iulie										
Obiectul de achiziție: Produse alimentare pentru Grădinița de copii din c.Cocieri, rl.Dubăsari, trimestrul III al anului 2025										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
			0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Lot 2 Crupe								
1	0	Paste făinoase taitei de casa	kg	10	30,83	37,00	308,30	370,00	00.01.1900	
2	0	Paste făinoase(figurime)	kg	30	10,58	12,70	317,40	381,00	00.01.1900	
3	0	Hrișcă	kg	20	12,00	14,40	240,00	288,00	00.01.1900	
4	0	Arpacăș	kg	10	6,36	7,63	63,60	76,30	00.01.1900	
5	0	Griș	kg	20	10,00	12,00	200,00	240,00	00.01.1900	
6	0	Orez	kg	25	16,02	19,22	400,50	480,50	00.01.1900	
7	0	Orz	kg	20	6,36	7,63	127,20	152,60	00.01.1900	
8	0	Crupe de grâu,,Arnautca,,	kg	20	8,50	10,20	170,00	204,00	00.01.1900	
9	0	Ovăș	kg	20	11,50	13,80	230,00	276,00	00.01.1900	
10	0	Crupe de porumb	kg	20	7,13	8,55	142,60	171,00	00.01.1900	
11	0	Mazăre	kg	25	8,63	10,35	215,75	258,75	00.01.1900	
12	0	Zahăr cristal	kg	100	15,71	18,85	1571,00	1885,00	00.01.1900	
13	0	Făină de grâu	kg	30	7,21	8,65	216,30	259,50	00.01.1900	
14	0	Crupe Cous-Cous	kg	20	30,21	36,25	604,20	725,00	00.01.1900	
15	0	Crupe de mei	kg	25	9,62	11,54	240,50	288,50	00.01.1900	
16	0	Fasole	kg	20	20,45	24,54	409,00	490,80	00.01.1900	
17	0	Covrigi	kg	30	21,29	25,55	638,70	766,50	00.01.1900	
18	0	Covrigi	kg	30	20,46	24,55	613,80	736,50	00.01.1900	
		Total lot 2:					6708,85	8049,95		
		Lot 3 Condimente								
1	0	Vanilină	buc	40	0,83	0,99	33,20	39,60	00.01.1900	
2	0	Frunză de dafin	buc	10	2,58	3,10	25,80	31,00	00.01.1900	
3	0	Ceai negru	buc	20	9,60	11,52	192,00	230,40	00.01.1900	
4	0	Bicarbonat de natriu	buc	10	6,88	8,25	68,80	82,50	00.01.1900	
5	0	Sare iodată	buc	25	3,43	4,11	85,75	102,75	00.01.1900	
6	0	Cacao	buc	10	10,00	12,00	100,00	120,00	00.01.1900	
7	0	Oțet	l	12	4,25	5,10	51,00	61,20	00.01.1900	
8	0	Piper negru	buc	30	5,00	6,00	150,00	180,00	00.01.1900	

		Total lot 3:					706,55	847,45		
		Lot 4 Fructe si legume								
1	0	Cartofi	kg	1200	8,67	10,40	10404,00	12480,00	00.01.1900	
2	0	Ceapă	kg	180	8,58	10,30	1544,40	1854,00	00.01.1900	
3	0	Morcov	kg	180	7,92	9,50	1425,60	1710,00	00.01.1900	
4	0	Sfeclă rosie	kg	100	6,88	8,25	688,00	825,00	00.01.1900	
5	0	Varză	kg	250	10,17	12,20	2542,50	3050,00	00.01.1900	
6	0	Castraveți proaspeți	kg	120	18,33	22,00	2199,60	2640,00	00.01.1900	
7	0	Tomate proaspete	kg	120	17,50	21,00	2100,00	2520,00	00.01.1900	
8	0	Dovlecei	kg	100	11,33	13,60	1133,00	1360,00	00.01.1900	
9	0	Ardei gras	kg	80	19,17	23,00	1533,60	1840,00	00.01.1900	
10	0	Conopidă	kg	90	27,92	33,50	2512,80	3015,00	00.01.1900	
11	0	Banane	kg	150	25,58	30,70	3837,00	4605,00	00.01.1900	
12	0	Lămâi	kg	15	43,33	52,00	649,95	780,00	00.01.1900	
13	0	Mere	kg	300	7,71	9,25	2313,00	2775,00	00.01.1900	
14	0	Prune	kg	150	14,33	17,20	2149,50	2580,00	00.01.1900	
15	0	Radacina de telina	kg	25	21,29	25,55	532,25	638,75	00.01.1900	
16	0	Stafide	kg	10	45,00	54,00	450,00	540,00	00.01.1900	
17	0	Usturoi	kg	10	61,67	74,00	616,70	740,00	00.01.1900	
18	0	Fructe uscate	kg	40	55,00	66,00	2200,00	2640,00	00.01.1900	
19	0	Piersici	kg	150	26,83	32,20	4024,50	4830,00	00.01.1900	
20	0	Nectarine	kg	150	28,17	33,80	4225,50	5070,00	00.01.1900	
		Total lot 4:					47081,90	56492,75		
		Lot 6 Pește								
1	0	Pește hec	kg	100	49,17	59,00	4917,00	5900,00	00.01.1900	
		Total lot 6:					4917,00	5900,00		
		Lot 9 Conserve de alimente								
1	0	Roșii în sucul lor	buc	75	15,21	18,25	1140,75	1368,75	00.01.1900	
2	0	Magiun	buc	12	27,08	32,50	324,96	390,00	00.01.1900	
3	0	Magiun	buc	12	36,04	43,25	432,48	519,00	00.01.1900	
4	0	Pastă de tomate	buc	15	30,30	36,36	454,50	545,40	00.01.1900	
5	0	Mazăre verde conservată	buc	30	13,80	16,56	414,00	496,80	00.01.1900	
6	0	Porumb conservat	buc	24	12,92	15,50	310,08	372,00	00.01.1900	
7	0	Borș acru clasic natural	buc	50	8,33	10,00	416,50	500,00	00.01.1900	
8	0	Suc natural	l	150	11,58	13,90	1737,00	2085,00	00.01.1900	
9	0	Suc natural	l	150	13,75	16,50	2062,50	2475,00	00.01.1900	
10	0	Ulei	l	30	24,33	29,20	729,90	876,00	00.01.1900	
11	0	Ulei	l	30	26,25	31,50	787,50	945,00	00.01.1900	
		Total lot 9:					8810,17	10572,95		
							68224,47	81863,10		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____

